MINISTÉRIO  DA  EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE PELOTAS

CENTRO DE CIÊNCIAS QUÍMICAS FARMACÊUTICAS E DE ALIMENTOS

PORTARIA Nº. 43 de 28 de junho de 2016.

   O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS QUÍMICAS,

FARMACÊUTICAS E DE ALIMENTOS, no uso de suas atribuições legais;

   R E S O L V E:

   Designar como representantes docentes na Câmara de Extensão

do Centro de Ciências Químicas, Farmacêuticas e de Alimentos, os professores:

                                - Titular: Profª. Aline Joana Rolina Wohlmuth Alves dos Santos

                                - Titular: Profª. Carla Rosane Barboza Mendonça

                                - Titular: Profª. Rosane da Silva Rodrigues

*Tornar sem efeito a PORTARIA N.° 13 de 23 de março de 2016.

Prof. Rui Carlos Zambiazi
Diretor do Centro de Ciências Químicas,

Farmacêuticas e de Alimentos